
  

 
Norske Harehundklubbers Forbund  

  

Referat fra styremøte 09. januar 2025 

Til stede: Arild Nygård, Gunleik Hauge, Nina Winsnes, Kenneth Holdnes Johnsen, Thor Ola 
Svinsås og Eva Jeanett Hunstad – sekretær.  
 

Sak 01.2025 RS 25 
Bekjentgjøring frist 15. januar. Sendes ut til klubber, ringer, avlsråd, RS ordfører og valgkomite, 
samt deles på nett. Dato og lokaler er ordnet. 

Sak 02.2025 Møteplan frem til RS 25 for styret 
Budsjett, regnskap, årsrapport. 
Årsrapporter fra avlsrådene må purres på. 
Styret skal ha et fysisk møte i forkant av RS.  
Temamøte lørdag, styret ønsker innspill.  
Ønsker at klubbene blir mer selvstendige, organisasjonskunnskap.  
Sende ut innkallinger og få inn budsjett fra pågående prosjekter  

Sak 03.2025 Pågående prosjekter, prosjekt regnskap 
Prosjektbudsjett fra prosjektene Fagsystem se sak  og Eksteriørdommerkonferanse må hentes i 

Ekstriørdommerkonferanse, alt er i rute til 15. og 16. mars. Det trengs hunder til fremvisningen, 
Ringene vil bli kontaktet om bistand til dette. Alt er i rute og påmeldingen har startet å komme. 
 

Sak 04.2025 Avtale NJFF aversjonsdressur 
NJFF har utviklet en digital App-løsning for aversjonsdressur, til bruk både for de som skal ha 
hund på aversjonsdressur og for instruktører som skal gjennomføre dressuren. Den digitale 
løsningen vil innebære en automatisk innrapportering av antall hunder som har vært på dressur 
fordelt på raser, mm. NJFF har tatt utviklingskostnadene for den digitale løsningen. Jakthund 
forbundene (FKF, NEKF og NHKF) inviteres inn til å benytte seg av løsningen mot å betale 250 kr 
pr aktive instruktør som den respektive klubben har registrert i instruktørregisteret og en års 
kostnad på kr. 3000,-  

Vedtak: NHKF godkjenner forslaget til ny avtale, tilbakemelding sendt NJFF. 
 
Sak 05.2025 Fra FFN periode for avholdelse av DM/NM støver og småhund 
Forslag om å gjennomføre samlet de årlige DM/NM for både støver og småhund, siste uka i 
oktober og første i november.  
Vedtak: Sak avvist med henvisning til pkt. 1 formålsparagrafen og pkt. 6.2 i regelverket. 
 
Sak 06.2025 Temamøte for avlsrådene. 
Indeks basert harehund avl Norden og Fagsystem dunker. 
NHKF ønsker å arrangere teams møte for avlsrådene over temaene før RS, prosjektene vil også 



bli presentert på RS 2025. Sven Tore Kittelsen og Hans Christian Pedersen vil referere fra 
prosjektene. 
En «light versjon» av prosjektene ble presentert ledere fra Sverige og Finland under nordisk 
mesterskap for støvere i Sverige desember av Sven Tore etter samarbeid med Hans Christian. 

Sak 07.2025 Orienterings saker 
Regelverket leses gjennom før RS. NHKF har ikke fått svar fra NKK på time for IT endringer, 
purring er sendt. Kenneth Holdnes følger opp. 
  

Gjenstående saker fra 2024 

 
02.2024 Vedtektsendringer for medlemsklubber og ringer i NHKF. 
Oppdatering 
Pr i dag er det  veldig få av klubbene og ringene som er medlemmer i forbundet som har 
godkjente vedtekter etter de siste krav om endringer som ble innført NKKs obligatoriske Lovmal 
for klubber fra 2017, med endringer innført 2021 og 2022. I tillegg må Ringvedtektene også 
tilpasses etter at » XXX venn «  ble en del av ringen. En ringvenn betaler kun kontingent til ring, 
ringen krever selv inn kontingent for disse. 

NKK og NHKF har i felleskap utarbeidet en vedtektsmal  for klubb og en for ring. Vedtekts malen 
vil inneholde alle form-krav som tilfredsstiller NHKFs vedtekter og NKKs obligatoriske lovmal for 
klubber og ringer. Det er også tilstrebet å få klubb og ring malene så like som mulig. 

Vedtaksmalene vil bli sendt ut til klubber og ringer ila kort tid og  det er viktig at klubber og 
ringer setter opp vedtekter som sak på årsmøtene i år.  

 
09.2024 Tekniske arrangører til småhund NM 2027 
Oppdatering 
Ingen søkere pr nå, fristen har vært utsatt flere ganger tidligere. Ny frist 31. januar 2025 
Dersom ingen melder seg vil styret måtte vurdere avlysning av småhund NM 2027.  
 
17.2024 Hovedsponsor NHKF 
Oppdatering 
Thomas følger opp kontrakt med Tracker, for evt. forlengelse av avtale.  
 
19.2024 Prosjekt: Fagsystemer 
Oppdatering 
Oppstartsmøte 24/6. Avtale med Aninova ble signert 24. oktober 2024 
Prosjektet med tilhørende prosjektbudsjett for 2025 og 2026 fremlegges på RS 2025 av 
prosjektleder Hans Christian Pedersen.  
 
23.2024 Ny avlsrådskontakt 
Oppdatering 
Det har vært jobbet med å finne erstatter, men ikke lyktes med å finne en ny.  
 
42.2024 Avlsprogrammer harehunder, innspillsrunder 
Oppdatering 
Frist var 23. desember, innen fristen var det kommet inn en tilbakemelding. Ny endelig frist fra 



NKK ble satt til 31. januar. 
 
Gjenstående fra 2022 
08.2022 Revidering av retningslinjer for avlsråd 
Oppdatering 
Utgår i påvente av videre arbeid fra NKK. 
 
52.2022 Avlsråd finskstøver; avl på tispe med medfødt defekt i halevirvel  

Oppdatering 
Sender forespørsel på status til avlsrådet finskstøver. 

 

 
Eva Jeanett Hunstad  
Sekretær NHKF 
Referent  


